役員の異動に関するお知らせ
Page. 1/1

2021 年 12 月 27 日 月曜日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 1 月 27 日開催予定の第 57 回定時株主総会に

下記のとおり役員の異動について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

 （１）再任候補者

  取締役 金本 寛中

  取締役 金本 哲男

  取締役 成田 仁志

  取締役 金本 龍男

  取締役 橋口 和典

  取締役 三野宮 朗

  取締役 渡部   純

  取締役 廣瀨   俊

  取締役 山下 英明

  取締役（社外） 内藤   進

  取締役（社外） 有田 英司

  取締役（社外） 米川 元樹

  取締役（社外） 田端 綾子

  取締役（社外） 大川 哲也

 （注） 当社取締役の任期は、定款の規定により 1 年であります。

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）

代表取締役社長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

取締役執行役員経理部長・広報室長 廣 瀨   俊

電話：011-209-1631